FRIET normaal groot
Friet 210 3.20
Friet mayonaise 2.85 3.70
Friet speciaal 3.20 4.00
Friet oorlog 3.85 4.65
Friet satésaus 3.20 415
Friet zuurvlees 4.90 6.40
TOP FRIET

Friet met een verrassende topping

Top Friet pulled pork chef's tip! 9.50

met mayonaise, barbecue saus, rode uienringen en

gefrituurde uitjes

Top Friet hete kip

9.50

gebakken kipstukjes met ui, paprika en licht pittige

Saus

Boerenfriet

met spiegelei, champignons, paprika, ui, spek en

zuurvleessaus

Top Friet beefreepjes

8.95

9.95

gegrilde runderbeefreepjes gemarineerd in teriyaki

saus en ui

V¥ =Vegetarisch
W = Huisgemaakt

* = Meerpijs 3.50 bij 3-gangen keuzemenu

SNACKS

Kroket (100% rundvlees)
Goulashkroket
Kip-champignonkroket
Groentekroket v*
Frikandel
Frikandel speciaal
XXL frikandel
Viandel

Kipcorn

Gehaktbal
Gehaktbal speciaal
Gehakstaaf
Mexicano

Bami oriental v*
Bamiblok v*
Nasischijf

XL knakworst
Curryworst
Sitostick
Kaassoufflé v*
Visstick

Loempia
Bickyburger

MINISNACKS

Bitterballen (6 stuks)
Kipnuggets (6 stuks)
Kipfingers (6 stuks)
Chickenwings (6 stuks)

Mini loempia (6 stuks) #

Snackvariantjes (8 stuks)

1.95
2.40
2.50
2.30
1.95
2.85
3.80
2.60
2.50
2.50
3.40
2.50
3.00
2.50
2.40
2.30
2.00
3.70
2.95
2.30
3.20
3.75
5.00

2.75
3.20
3.35
4.90
2.75
4.00




